قطعاً یکی از مهمترین ابزارهای بازاریابی در دنیا، حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی و معتبر است. در صورتی که یک شرکت ایرانی اطمینان

ایران و ترکیه و عدم نیاز به ویزا برای سفر به ترکیه بسیار مثمرتر است.

این نمایشگاه تخصصی در روزهای ۸ تا ۱۱ نوامبر ۲۰۱۲ (۱۸ تا ۲۱ آبان ۱۳۹۱) در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر استانبول (Istanbul Expo Center) برگزار می‌شود و تاکنون غرفه‌گذارانی از ۲۰ کشور خارجی برای شرکت در نمایشگاه نام‌نویسی کرده‌اند و بازدیدکنندگانی از ۲۰ کشور هدف از این نمایشگاه دیدن خواهند کرد؛ این کشورها عبارتند از: آذربایجان، افغانستان، ارمنستان، سوریه، کویت، بحرین، قطر، امارات متحده عربی، عمان، عربستان سعودی، یمن، مصر، پاکستان، عراق، ایران، اردن، لبنان، اسرائیل، ترکیه و ترکمنستان.